SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0080/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 10602/2025

Objeto: Locação de estrutura e sonorização para evento:
Carnaval 2026, para atender a Secretaria Municipal de Cultura,
Esporte e Lazer.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR
ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO

Fica suspenso o certame, até que seja respondido o pedido de
impugnação por parte da secretaria requisitante, visto que a
impugnação é sobre um critério estabelecido pela requerente.
Breve será informada nova data para o certame.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 31 de dezembro de 2025.

LIANE FERREIRA MORA
Pregoeiro - Portaria 127/2025
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:58B867AC